



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**2 TAKT APS**  
**SØNDERGADE 18A, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. maj 2017

---

Henrik Tachau Kristensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	2 Takt ApS Søndergade 18A 9900 Frederikshavn  Telefon: 98 40 80 90 Hjemmeside: <a href="http://www.2takt.dk">www.2takt.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@2takt.dk">info@2takt.dk</a>  CVR-nr.: 33 59 47 04 Stiftet: 11. april 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Sommer
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn  Dronninglund Sparekasse Søndergade 12 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restauration og café.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever ikke helt op til ledelsens forventninger til 2016. Selskabet har haft et aktivitetsniveau på niveau med 2015, men dog ikke realiseret samme resultat som i 2015.

Selskabet har i 2016 realiseret et resultat på 109 tkr. mod 229 tkr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultat som tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er forhøjet i året, forhøjelsen er sket ved kontant indbetaling.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til 2017. Ledelsen forventer 2017 vil være på niveau med 2016.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.518.040</b>	<b>4.443.470</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.074.965	-3.867.330
Af- og nedskrivninger.....		-197.892	-215.400
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>245.183</b>	<b>360.740</b>
Indtægter af kapitalandele.....		-52.950	-240
Finansielle omkostninger.....		-35.205	-53.792
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>157.028</b>	<b>306.708</b>
Skat af årets resultat.....	2	-48.025	-77.352
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>109.003</b>	<b>229.356</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		75.000	350.000
Overført resultat.....		34.003	-120.644
<b>I ALT</b> .....		<b>109.003</b>	<b>229.356</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		267.549	272.506
Indretning af lejede lokaler.....		359.824	463.514
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>627.373</b>	<b>736.020</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		27.050	0
Lejede depositum.....		32.283	31.292
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>59.333</b>	<b>31.292</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>686.706</b>	<b>767.312</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		216.270	227.029
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>216.270</b>	<b>227.029</b>
Tilgodehavender fra salg.....		103.267	40.015
Andre tilgodehavender.....		135.501	98.400
Periodeafgrænsningsposter.....		787	8.359
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>239.555</b>	<b>146.774</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>442.696</b>	<b>496.367</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>898.521</b>	<b>870.170</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.585.227</b>	<b>1.637.482</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		120.000	80.000
Overført overskud.....		229.404	35.401
Foreslået udbytte.....		75.000	350.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>424.404</b>	<b>465.401</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		14.951	19.072
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.951</b>	<b>19.072</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		73.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		483.820	609.299
Selskabsskat.....		41.326	72.957
Anden gæld.....		547.316	470.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.145.872</b>	<b>1.153.009</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.145.872</b>	<b>1.153.009</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.585.227</b>	<b>1.637.482</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2015: 12)			
Løn og gager.....	3.808.205	3.651.205	
Pensioner.....	31.987	19.483	
Andre omkostninger til social sikring.....	75.458	71.321	
Andre personaleomkostninger.....	159.315	125.321	
	<b>4.074.965</b>	<b>3.867.330</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.326	66.623	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	820	0	
Regulering af udskudt skat.....	-4.121	10.729	
	<b>48.025</b>	<b>77.352</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	506.107	874.131	
Tilgang.....	89.245	0	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>595.352</b>	<b>874.131</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	233.601	410.617	
Årets afskrivninger .....	94.202	103.690	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>327.803</b>	<b>514.307</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>267.549</b>	<b>359.824</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejedespositum	
Kostpris 1. januar 2016.....	0	31.293	
Tilgang.....	80.000	990	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>32.283</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	0		
Årets resultat .....	-52.950		
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-52.950</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>27.050</b>	<b>32.283</b>	

Selskabet har via ejerftale bestemmende indflydelse i THDST ApS.

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	35.401	350.000	465.401	
Kapitalforhøjelse.....	40.000	160.000		200.000	
Betalt udbytte.....			-350.000	-350.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		34.003	75.000	109.003	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>120.000</b>	<b>229.404</b>	<b>75.000</b>	<b>424.404</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 483 tkr. Lejekontrakterne kan opsiges med mellem 1 og 6 måneders varsel.					
Selskabet har indgået operationel leasingaftale med restløbetid på 3 måneder med en gennemsnitlig årlig leasing på 25 tkr.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i driftsmidler, inventar og goodwill for 250 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 627 tkr.					
